
Contacto

Teléfono 917803435
Fax 917803344
Correo Electrónico saecojcisat@et.mde.es

Dirección Postal

C/. Prim, 6-8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0904/00000451E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2022 a
las 20:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Jefatura Sistemas de Información, Telecomunicaciones y Asistencia Técnica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6xbobPQwgNE%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de amplificadores VOIP para altavoces exteriores

Valor estimado del contrato 17.851,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876,03 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Desde el siguiente al de la fecha de formalización del contrato hasta el 30/11/2022.

Lugar de ejecución
Regimiento de Transmisiones 22 (RT 22) Acuartelamiento “Capitán Sevillano”- Avda. Radiotelevisión, 6. 28223 Pozuelo de
Alarcón (Madrid)
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avda. Radiotelevisión, 6
(28223) Madrid España

Ver resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6xbobPQwgNE%3D


Precio de la oferta más baja 13.397,94 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.850 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TEDITRONIC, SL
NIF B30665400
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.397,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.211,51 EUR.

Motivación

Motivación oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 03/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: ver pcap

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2022 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lzos1WwMaw4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=91110e93-a3ed-4100-9e70-e1f5718eb6d3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lzos1WwMaw4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


ID 0000009458389 |  2022-220644 | Mon, 03 Oct 2022 20:40:29:025 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169961653109042403921762084978618809824 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


